

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL
Stavba: Polní cesta HC 46a Trhová Kamenice

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 12. 8. 2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH	-285 051,47
---------------------	--------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-285 051,47	-59 860,81
snížená	0,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-344 912,28
-------------------	----------	------------	--------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:ZL

Stavba:Polní cesta HC 46a Trhová Kamenice

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:12. 8. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-285 051,47	-344 912,28	
ZL 01	Polní cesta HC 46a - méněpráce	-1 126 603,16	-1 363 189,82	STA
ZL02	Polní cesta HC 46a - vícepráce	841 551,69	1 018 277,54	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Polní cesta HC 46a Trhová Kamenice
Objekt:
ZL 01 - Polní cesta HC 46a - méněpráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 8. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-1 126 603,16
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-1 126 603,16	21,00%	-236 586,66
	0,00	0,00%	0,00
Cena s DPH			-1 363 189,82
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta HC 46a Trhová Kamenice

Objekt:

ZL 01 - Polní cesta HC 46a - méněpráce

Místo:

Datum: 12. 8. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-1 126 603,16

001 - Zemní práce	-497 263,72
005 - Komunikace	-426 773,12
008 - Trubní vedení	-201 899,72
009 - Ostatní konstrukce a práce	-576,81
099 - Přesun hmot HSV	-89,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Polní cesta HC 46a Trhová Kamenice
Objekt: ZL 01 - Polní cesta HC 46a - méněpráce

Místo: Datum: 12. 8. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -1 126 603,16

D		001	Zemní práce						-497 263,72
2	K	111301111	Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše	M2	-4 057,410	16,01	-64 959,13		
	VV		v tl. 100 mm						
	VV		"sejmutí drnu v místě stavby - planimetricky, dle tab." -3888,9		-3 888,900				
	VV		"výhybny" -(50+55+40+60+55)*0,41		-106,600				
	VV		"sjezdy" -(23+7+3+4+3+3+10+32+35+15+8+8)*0,41		-61,910				
	VV		Součet		-4 057,410				
8	K	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5	M3	-811,482	120,07	-97 434,64		
	VV		"skrývka zeminy pro zpětné využití, po sejmutí drnu, dle sejmutí drnu" -4057,41*0,20		-811,482				
17	K	162306112	Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, na vzdálenost přes 500 do 1000 m	M3	-1 136,075	56,50	-64 188,24		
	VV		"zemina pro zpětné využití, ohumusování ploch dotčených stavbou" -811,482		-811,482				
	VV		"sejmutí drnu - zpětné využití"-4057,41*0,1*0,80		-324,593				
	VV		Součet		-1 136,075				
18	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	M3	-81,148	197,60	-16 034,84		
	VV		"sejmutí drnu - odvoz na skládku" -4057,41*0,1*0,20		-81,148				
	VV		Součet		-81,148				
19	K	167103101	Nakládání neulehlého výkopku z hromad zeminy schopné zúrodnění	M3	-1 136,075	44,73	-50 816,63		
	VV		"zemina pro zpětné využití, ohumusování ploch dotčených stavbou" -811,482		-811,482				
	VV		"sejmutí drnu - zpětné využití"-4057,41*0,1*0,80		-324,593				
	VV		Součet		-1 136,075				
20	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	M3	-81,148	44,73	-3 629,75		
	VV		"sejmutí drnu - odvoz na skládku" -4057,41*0,1*0,20		-81,148				
	VV		Součet		-81,148				
23	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	T	-154,181	176,57	-27 223,74		
	VV		"sejmutí drnu - odvoz na skládku" -4057,41*0,1*0,20		-81,148				
	VV		Součet		-81,148				
	VV		-81,148*1,9 'Přepočtené koeficientem množství		-154,181				
24	K	171206111	Uložení zemin schopných zúrodnění nebo výsypek do násypů předepsaných tvarů s urovnáním	M3	-1 136,075	29,82	-33 877,76		
	VV		"zemina pro zpětné využití, ohumusování ploch dotčených stavbou" -811,482		-811,482				
	VV		"sejmutí drnu - zpětné využití"-4057,41*0,1*0,80		-324,593				
	VV		Součet		-1 136,075				
25	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	M3	-81,148	29,82	-2 419,83		
	VV		"sejmutí drnu - odvoz na skládku" -4057,41*0,1*0,20		-81,148				
	VV		Součet		-81,148				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	M2	-15,000	15,77	-236,55	
VV		"sjezd" -15			-15,000			
28	K	181351113	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	M2	-11 360,750	12,01	-136 442,61	
VV		ohumusování v tl. 100 mm + zúrodnění zemědělských pozemků v okolí stavby						
VV		"sejmutá zemina s obsahem humusu ze stavby" -1136,075/0,10			-11 360,750			
D		005	Komunikace	-426 773,12				
53	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	M2	-15,000	156,61	-2 349,15	
VV		"sjezd" -15			-15,000			
54	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	M2	-15,000	404,46	-6 066,90	
VV		"sjezd" -15			-15,000			
57	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	M2	-4 417,855	16,32	-72 099,39	
VV		"spodní podkladní vrstva" -(2930,0+828,35*0,65*2)			-4 006,855			
VV		"výhybny" -(50+55+40+60+55)			-260,000			
VV		"sjezdy" -(23+7+3+4+3+3+10+32+35+15+8+8)			-151,000			
VV		Součet			-4 417,855			
58	K	573231106	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2	M2	-15,000	14,28	-214,20	
VV		"sjezd" -15			-15,000			
59	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 40 mm	M2	-15,000	256,54	-3 848,10	
VV		"sjezd" -15			-15,000			
62	M	58530160	vápno nehašené vzdušné CL 90 jemně mleté VL	T	-75,031	4 560,72	-342 195,38	
VV		75,031*-1 'Přepočtené koeficientem množství			-75,031			
D		008	Trubní vedení	-201 899,72				
66	K	894812311	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/160 průtočné	KUS	-10,000	18 907,50	-189 075,00	
VV		10*-1 'Přepočtené koeficientem množství			-10,000			
67	K	894812612	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 150	KUS	-8,000	1 603,09	-12 824,72	
VV		-4*2			-8,000			
D		009	Ostatní konstrukce a práce	-576,81				
71	K	919112233	Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 20 mm, hloubky 40 mm	M	-3,500	94,17	-329,60	
VV		3,5*-1 'Přepočtené koeficientem množství			-3,500			
72	K	919122132	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm	M	-3,500	70,63	-247,21	
VV		3,5*-1 'Přepočtené koeficientem množství			-3,500			
D		099	Přesun hmot HSV	-89,79				
88	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	T	-76,092	1,18	-89,79	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Polní cesta HC 46a Trhová Kamenice
Objekt:
 ZL02 - Polní cesta HC 46a - vícepráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 8. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			841 551,69
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	841 551,69	21,00%	176 725,85
	0,00	0,00%	0,00
Cena s DPH			1 018 277,54
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polní cesta HC 46a Trhová Kamenice
Objekt: ZL02 - Polní cesta HC 46a - vícepráce

Místo: Datum: 12. 8. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	841 551,69
001 - Zemní práce	37 351,67
002 - Základy	3 378,44
004 - Vodorovné konstrukce	3 639,72
005 - Komunikace	512 952,04
008 - Trubní vedení	84 397,11
009 - Ostatní konstrukce a práce	196 778,67
099 - Přesun hmot HSV	3 054,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Polní cesta HC 46a Trhová Kamenice

Objekt: ZL02 - Polní cesta HC 46a - vícepráce

Místo: Datum: 12. 8. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 841 551,69

D 001		Zemní práce			37 351,67			
10	K	122702119	Odkopávky a prokopávky výsypek Příplatek k cenám za lepivost zemin	M3	12,227	60,04	734,11	
	VV		"rýhy pro trubní propustky, DN 300 a DN 400" (13,1+11,6)*1,5*1,0		37,050			
	VV		37,05*0,33 'Přepočtené koeficientem množství		12,227			
11	K	129001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	M3	11,115	80,05	889,76	
	VV		"rýhy pro trubní propustky, DN 300 a DN 400" (13,1+11,6)*1,5*1,0		37,050			
	VV		37,05*0,3 'Přepočtené koeficientem množství		11,115			
13	K	132251252	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	M3	37,050	356,68	13 214,99	
	VV		"rýhy pro trubní propustky, DN 300 a DN 400" (13,1+11,6)*1,5*1,0		37,050			
18	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	M3	37,050	197,60	7 321,08	
	VV		"rýhy pro trubní propustky, DN 300 a DN 400" (13,1+11,6)*1,5*1,0		37,050			
20	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	M3	37,050	44,73	1 657,25	
	VV		"rýhy pro trubní propustky, DN 300 a DN 400" (13,1+11,6)*1,5*1,0		37,050			
23	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	T	70,395	176,57	12 429,65	
	VV		"rýhy pro trubní propustky, DN 300 a DN 400" (13,1+11,6)*1,5*1,0		37,050			
	VV		37,05*1,9 'Přepočtené koeficientem množství		70,395			
25	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	M3	37,050	29,82	1 104,83	
	VV		"rýhy pro trubní propustky, DN 300 a DN 400" (13,1+11,6)*1,5*1,0		37,050			

D 002		Základy			3 378,44			
34	K	272362021	Výztuž základů kleneb ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	T	0,082	41 200,50	3 378,44	
	VV		"výztuž obetonávky potrubí propustků" (13,1+11,6)*1,0*0,00303*1,1		0,082			

D 004		Vodorovné konstrukce			3 639,72			
49	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	M3	2,470	1 473,57	3 639,72	
	VV		"pod potrubí propustků" (13,1+11,6)*1,0*0,1		2,470			

D 005		Komunikace			512 952,04			
61	M	58522150	cement portlandský směsný CEM II 32,5MPa	T	117,191	4 377,06	512 952,04	
	VV		"SoD" -25,010		-25,010			
	VV		"Průkazní zkouška" 29,85*4763,865/1000		142,201			
	VV		Součet		117,191			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 008			Trubní vedení	84 397,11				
65	K	817374111	Montáž betonových útesů s hrdlem na potrubí betonovém a železobetonovém DN 300	KUS	6,000	4 838,51	29 031,06	
VV			"napojení podélné drenáže DN 160 do trouby trubních propustků, včetně obetonování" 3*2		6,000			
105	K	894811141	Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu typ přímý (DN šachty/DN trubního vedení) DN 400/160, odolnost vnějšímu tlaku 40 t, hloubka od 860 do 1230 mm	kus	6,000	7 112,10	42 672,60	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/894811141					
106	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	1,000	839,95	839,95	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/894412411					
107	M	59224167	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm stupadla poplastovaná	kus	1,000	2 064,55	2 064,55	CS ÚRS 2025 02
108	K	899104112	Osazení poklopů šachtových litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	3 006,55	3 006,55	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/899104112					
109	M	28661935	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	1,000	6 782,40	6 782,40	CS ÚRS 2025 02
D 009			Ostatní konstrukce a práce	196 778,67				
68	M	59222020	trouba ŽB hrdlová DN 300	M	13,100	3 257,36	42 671,42	
VV			"DN 300" 13,1		13,100			
69	M	59222022	trouba ŽB hrdlová DN 400	M	11,600	3 903,88	45 285,01	
VV			"DN 400" 11,6		11,600			
74	K	919521013	Zřízení propustků a hospodářských přejezdů z trub betonových a železobetonových do DN 400	M	24,700	723,95	17 881,57	
VV			"DN 300" 13,1		13,100			
VV			"DN 400" 11,6		11,600			
VV			Součet		24,700			
75	K	919535558	Obetonování trubního propustku betonem prostým bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	M3	17,290	4 780,05	82 647,06	
VV			"DN 300" 13,1*0,7		9,170			
VV			"DN 400" 11,6*0,7		8,120			
VV			Součet		17,290			
79	K	966008111	Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub betonových nebo železobetonových DN do 300 mm	M	13,100	633,10	8 293,61	
VV			"DN 300" 13,1		13,100			
D 099			Přesun hmot HSV	3 054,04				
82	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	T	9,864	160,09	1 579,13	
85	K	997211511	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km	T	9,864	5,47	53,96	
86	K	997211519	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	T	88,776	10,95	972,10	
VV			9,864*9 'Přepočtené koeficientem množství		88,776			
87	K	997211611	Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	T	9,864	22,37	220,66	
88	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	T	193,380	1,18	228,19	